(Ellipsis:) ut differant bella quam gerant (subaud. 'potius') vi, 1, 5 mittere per regna qui opinionem serant (subaud. 'aliquos') viii, 3, 8 quarta die sanitate recepit (subaud. 'post') xi, 8, 9 ('tam' omittitur sequente 'quam') xii, 8, 14 Vorst.

Eloquentia Alcibiadis vitiorum tegmen v, 2, 7 Demosthenis xlii, 5, 10 eloquentiæ patria Athenæ v, 9, 9 eloquentiæ priscae vir Trogus, Præf. 1

Eluxit miseris casus suorum xix, 2, 11 Elymæi populi xxxvi, 1, 4 Elymaus Jupiter xxxii, 2, 1

Emanus Gallorum dux xxiv, 7, 2

Emathia nomine Emathionis regis cognominata, postea Macedonia vii, 1, 1

Emerere omnia compensatione mercium iii, 2, 11 dilationem belli ab aliquo viii, 4, 7 periculo spiritus sui, ut extremos spiritus alicujus excipias xxiii, 2, 8

Emergit nomen Macedonum inter otia Græcorum vi, 9, 6 emergit insula xxx, 4, 2

Emerita stipendia (id est, finita, cum stipendia facere seu mereri non amplius deberet) xiv, 3, 8 emeritæ militiæ plerique xi, 6, 4 Vorst.

Emetiri multa millia passuum xi, 15, 5 emensum tantum itineris xlii, 1, 2

Emicat inter ceteros alicujus gloria ii, 9, 15

Emigrare v, 10, 4 et 9. xliii, 4, 2

Emittere voces incassum xi, 15, 6 emittere partem legionis in securos et lætos xlii, 4, 8

Emolumentum: ad hujus emolumentum pertinet ix, 1, 2

Enatam vitem ex naturalibus filiiæ per somnum vidit i, 4, 2

Enimvero v, 4, 12

Enituerunt in tantum pericula propul-
sando xlii, 3, 13 enituit virtutis indoles
in his regibus xxix, 1, 8

Enixe (hoc est, summo studio) v, 11,
6. xv, 1, 4 Freinsh. nec auxiliis juven-
dos Lacedæmonios nimis enixe v, 2, 10

Enixus (passive, pro nato) xliii, 2, 8
Freinsh. (Cujus generis plura vid. in
Participia) Vorst. filium enixa xxxvii,
3, 6 duos pueros xliii, 2, 3

Enuntiare (hoc est, evulgare) v, 1, 1
Freinsh.

Eo, quo (pro ideo, quia) iii, 5, 3 eo
desperationis (pro in tantam despera-
tionem) iii, 5, 6 Freinsh. eo se semper
ingerebat xi, 14, 5 eo secutus ii, 14, 4
eo missus xxii, 8, 2 eo usque discordia
sua redacti viii, 4, 8 eo res deducta xi,
4, 11 eo plura cupientes quo plura hab-
ent vi, 1, 1 eo promptius quod, &c. ix,
2, 6 eo indignus quod, &c. xxxix, 4, 1

Epaminondæ virtus vi, 4, 4 is Spartam
tentat vi, 7, 1 moritur vi, 8, 1 ejus en-
comium vi, 8, 2 laus vii, 5, 3

Epeos Metapontum condit xx, 2, 1

Ephesia pellex xxxvi, 4, 6

Ephesus ab Amazonibus condita ii,
4, 15

Epigoni xii, 4, 11 (Hoc primitus fuit
nomen ius, quorum parentes ad Thebas
occubere. Vide Strabonem lib. vii.
pag. 225. et ix, 284 et 285) Freinsh.

Epiri historia xvii, 3, 1